
CHAMPIONNAT DE FRANCE AMATEUR ET AS DE DRESSAGE

LE MANS BOULERIE JUMP

25-oct.-2018 - 28-oct.-2018

M : Alain Francqueville

C : Annick Dauban

H : Isabelle Vidal

E : Bertrand Hardy

Définitif

Résultats / Results

PRO ELITE JEUNES GRAND PRIX

B : Patricia Noyer

JUGES

N°27 - Chpt Pro Jeunes Séniors - Pro 

Elite GP J

ChevalCl. Cavalier TotalJuge E Juge H Juge M Juge B

GRAND HALL Nb Engagés: 5

Nb Partis: 5

Nb Classés: 2

Juge C

Ens.

Dotation: 

28-oct.-2018

176

Gains

%Err./Pen.

Bonus

1 [Têt: 805] SCHERZO ZC Cedric GALLINARD 70,116%

 (1)

70,465%

 (1)

68,605%

 (1)

1 503,50

 (1)

70,581%

217,00 (1)

69,884%

- / -

96€

69,930%

-

2 [Têt: 804] ROSSINI*DE SAINT AUGUSTIN Paul LAUTIER 66,977%

 (2)

67,326%

 (2)

67,326%

 (2)

1 444,00

 (3)

66,279%

206,50 (2)

67,907%

- / -

80€

67,163%

-

3 [Têt: 801] W. Pauline GUILLEM 63,023%

 (3)

63,953%

 (3)

65,000%

 (3)

1 397,50

 (2)

66,512%

199,50 (3)

66,512%

- / -

-

65,000%

-

4 [Têt: 803] ZILVERSTER Morgane CROUAIL 62,907%

 (4)

62,558%

 (4)

63,605%

 (4)

1 349,00

 (5)

60,233%

190,00 (4)

64,419%

- / -

-

62,744%

-

5 [Têt: 802] FANDANGO D'ARX Rachel BASTADY 59,186%

 (5)

61,047%

 (5)

63,372%

 (5)

1 322,00

 (4)

60,581%

189,50 (5)

63,256%

- / -

-

61,488%

-
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